
UCHWAŁA NR III/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawiewyrażenia zgody na udzielenie dotacji niepublicznym szkołom podstawowym, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na ucznia oddziału przedszkolnego w niepublicznej szkole 
podstawowej, niespełniającego warunków określonych w art. 19 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych, w wysokości 100% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny,  z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 
kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Dobre Miasto.

§ 2. Dotacja w wysokości, o której mowa w § 1, udzielana będzie w okresie od 1 września 2018 r. do 
31 grudnia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 14A830F9-6495-4215-A142-4B8E9C0226D4. Podpisany Strona 1




